Idem.

Pacta inita per fratres predicatorum vel minores vel alios mendicantes, cum reverberis parochialium ecclesiæ super parochialibus iuribus, si facta sunt per priores vel guardianos de conventuum ipsorum locorum consensu, licet auditoris fidei Apofolica non intervenire, vel licentia priorum vel ministrorum generalis, aut magistri vel provincialium ministrorum, vel capituli provinciali servanda sunt: dum modo alia sunt liceta & honesta. b.d. Iean. And.

Idem.

Q Via ex eo, quod fratres predicatorum, & minores, & alii mendicantes, compositiones & pacta cum palatini, capitulis, rectoribus & pertinentiis ecclesiæ ciuitatum, castrorum, villarum & locorum, in quibus dominus seu habitationes eorum existunt, super iuribus parochialibus, vel alia quibuscumque articulis abs ei vel eorum antecessoribus inita five facta servare coulant: & ea eo prætextu infringere moliantur, quia magistri aut ministrorum, vel prioris generalium seu provin-

^a Uid. Antonium de Butrio, cap. statuimus, de translat. prelat. & filium in c. cum sit generale, de furo competit. b Vid. Matt. de Afridiis de sex. Purpuratus conf. i. Hippolitum Marcellum singulari 673. sive. nomilla de presentia. Alzam. confil. sy. lib. 3. & confil. 42. lib. 1. & lafor. confil. 122. vol. 4.